
* ســخنگوی دولــت از تصویب اساســنامه صنــدوق حمایــت از قهرمانان و 
پیشکســوتان ورزش کشــور در هیئت وزیران خبــر داد. علی بهادری جهرمی 
در حســاب کاربری خود در شبکه اجتماعی نوشــت: به منظور تکریم، حمایت 
و پشــتیبانی سازمان یافته، مؤثر و مستمر از  قهرمانان و  پیشکسوتان، اساسنامه 
صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور به تصویب هیئت دولت 
رسید. این اساســنامه که به تایید شورای نگهبان هم رسیده است، امروز برای 

اجرا ابلاغ شد.
* حسن یزدانی دارنده ۹ نشان کشتی المپیک و جهان امروز جلسه ای دو ساعته 
با رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی آزاد داشت. در حالی که وزن 86 کیلوگرم 
یکی از اوزانی است که هنوز تکلیف ملی پوش آن مشخص نشده و به نظر می رسد 
کار انتخابی نماینده این وزن ایران در المپیک، به اواخر ماه آینده کشــیده شود، 
دیروز حسن یزدانی با حضور در فدراسیون کشتی جلسه ای بیش از دو ساعته با 
رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد داشت.او در این جلسه گزارش 
کاملی از وضعیت بدنش به علیرضا دبیر و محســن کاوه ارائه کرد و آنها در مورد 
همه برنامه های پیش رو و تمریناتی که تا پیش از این یزدانی برای بازگشــت به 
تشــک انجام داده، صحبت کردند. یزدانی بعد از کسب نشان نقره جهانی 2023 
بلگراد و طلای بازی های آســیایی، کتف خود را جراحی کرد. یزدانی تا امروز در 
چرخه انتخابی تیم ملی غایب بوده و بعد از بازی های آسیایی در هیچ مسابقه ای 
روی تشــک نرفته است. فدراسیون کشتی و کادر فنی باتوجه به عناوین قبلی و 
سوابق این کشتی گیر، برای او در چرخه سال 2024 این فُرجه را در نظر گرفتند 
که بعد از بهبود کتفش و زمانی که شــرایط حضور در مســابقه را پیدا کرد، به 

مسابقه اعزام شود.
* رقابت های پاراکانو قهرمانی جهانی که آخرین فرصت برای کســب ســهمیه 
پارالمپیک پاریس است ۱۹ اردیبهشت در مجارستان برگزار می شود. تیم پاراکانو 
ایران برای شرکت در این رقابت ها با 4 ورزشکار ۱6 اردیبهشت عازم این مسابقات 
می شوند. شهلا بهروزی راد و مسعود قیصری در کلاس KL3، سعید حسین پور در 
KL۱ و اســلام جاهدی در VL2 نفرات اعزامی به قهرمانی جهان هستند. هدایت 
این تیم را احمدرضا طالبیان برعهده  دارد. در حال حاضر ســعید حسین پور تنها 

قایقران پاراکانو است که سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کرده است.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم علی جمشیدی
شیدای راه سرخ

شــهید مدافع حــرم علی جمشــیدی، یکی 
از شــهدای عملیات خان طومان در اردیبهشــت 
سال ۱3۹4 بود. شــهیدی از دیار مازندران و زاده 
شهرســتان نور کــه جوانی خود را صــرف ترویج 
فرهنگ و شــهادت کرد و مزد زحماتش، فدا شدن 
در راه حرم زینب)س( و پیوستن به خیل شهدا بود. 
یکی از ویژگی های شهید جمشیدی، تسلط وی بر 
ادبیات و قلم زیبا و شیوایش بود. او غرق در عشق 

به حقیقت و شــیدای راه حسین)ع(، وصیتنامه ای تاثیرگذار و پرملاحت را ثبت 
کرده است. در بخش هایی از این وصیتنامه، آمده است:

»مدتی است دلتنگ حرم شده ام، بدجوری دلم هوای حرم بی بی دارد... مدتی 
است قلبم پاهایم را به حرکت درمی آورد و به سوی حرم می برد؛ اگر لایق بودم مرا 
بپذیر این بنده روسیاه را... در این برهه مسئولیت سنگینی بر دوش ماست و اگر 
نتوانیم از پسش برآییم شرمنده و خجل باید به سوی خداوند و نبی اش و ولی اش 
برویم چرا که مقصریم. کل یوم عاشــورا و کل ارض کربلا و به قول سید مرتضی 
آوینی این یعنی اینکه همه ما شب انتخابی داریم که به صف عاشورائیان بپیوندیم 
و یا از معرکه جهاد بگریزیم و در خون ولی خدا شریک باشیم. ان شاءالله که یار و 
یاور امام زمانمان خواهیم بود... در پایان؛ خوش ندارم این شادمانی را با لباس های 
ســیاه و غمگین ببینم، غم اگر هست برای بی بی جان حضرت زینب کبری)س( 
هست، برای اربابمان اباعبدالله الحسین)ع( است و اگر دلتان گرفته روضه ایشان را 

بخوانید که من هم دلم برای روضه ارباب و خانم جان تنگ است...«

حدیث دشت عشق

ماجرای مسلمان شدن ژوزه مورایس چه بود؟
دستیار سابق مورینیو بعد از گرویدن به دین اسلام عضوی از یک خانواده 

ایرانی شد.
به گزارش تســنیم، وقتی مورایس در اروپا زندگی می کرد بر اثر تصادف 
شــدید به کما می رود و پس از بهبودی نوع نگاهش به زندگی کمی متفاوت 
می شود. گذر ایام و مسیر زندگی حرفه ای طوری پیش رفت که او به ایران آمد 
و هدایت تیم ســپاهان را برعهده گرفت. سرمربی طلایی پوشان اصفهانی بعد 
از یک فصل و نیم حضور در این تیم، حدود دو ماه قبل به باشــگاه اصفهانی 

مراجعه کرد و اذعان داشت که قصد دارد مسلمان شود .
بعد از مراجعه دســتیار سابق مورینیو به باشــگاه سپاهان برای مسلمان 
شــدن، از طرف این باشگاه عرف و قانون در ایران و کلیت دین اسلام برای او 
توضیح داده شد . در ادامه در محضر یکی از علما شرعاً به دین اسلام گروید و 
شیعه شد. در فرآیندی دو ماهه هم یک وکیل کارهای مربوط به امورات دینی 

مورایس را دنبال می کرد.
این در حالی است که مربی پرتغالی به دختری ایرانی هم علاقه مند شده 
اســت. گویا در این مدت کارهای مراســم ازدواج خود را هم به انجام رسانده 
است تا به صورت رسمی و قانونی عضوی از یک خانواده ایرانی باشد. او دیروز 
)جمعه( در نشست خبری بعد از بازی با استقلال ملاثانی در مرحله یک هشتم 

نهائی جام حذفی هم اعلام کرد عضوی از یک خانواده ایرانی شده است.
 به موازات این اقدامات یک مشــاور مذهبی متبحر و با آشنایی کامل به 
زبان انگلیسی در کنار مورایس فرآیند آشنایی و آموزش مبانی اعتقادی و نیز 

پاسخگویی به سؤالات او را برعهده  دارد.
تاریخ برگزاری مرحله یک  چهارم نهائی جام حذفی 

قرعه کشی مرحله یک  چهارم نهائی مسابقات جام حذفی فردا برگزار خواهد 
شــد. مرحله یک  هشــتم نهائی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد و تیم های 
صعود کننده به مرحله بعدی مســابقات مشــخص شدند. ســپاهان اصفهان، 
چادرملوی اردکان، مس رفســنجان، تراکتور تبریز، گل گهر ســیرجان، هوادار 
تهران، آلومینیوم اراک و ملوان انزلی هشت تیم راه یافته به این مرحله هستند.
قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهائی مســابقات جام حذفی، فردا برگزار 
می شود تا تیم ها حریفان خود را بشناسند. دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی 

مسابقات جام حذفی روزهای 26 و 2۷ اردیبهشت برگزار خواهد شد.
جانشین کلوپ از هلند می آید

پس از مذاکرات یک هفته ای دو باشگاه لیورپول و فاینورد سرانجام توافق بر 
سر جدایی آرنه اسلات از فاینورد و پیوستنش به لیورپول انجام شد تا جانشین 
یورگن کلوپ آلمانی شود. آرنه اسلات گران ترین سرمربی هلندی تاریخ خواهد 
بود زیرا لیورپول مبلغی در حدود ۱3 تا ۱۵ میلیون یورو بابت فسخ قراردادش 

به تیم هلندی پرداخت خواهد کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتسال ایران امروز در فینال جام ملت های 
آسیا برابر تایلند قرار می گیرد؛ این رویارویی در شرایطی 
است که شاگردان شمسایی در صورت برتری می توانند 
برای سیزدهمین بار عنوان قهرمانی قاره کهن را به دست 

آورند. 
تیم های ملی فوتســال ایــران و تایلند در دیــدار فینال 
رقابت های جام ملت های فوتســال آسیا امروز یکشنبه ساعت 
۱4:30 بــه مصاف تایلند خواهد رفت. تایلنــد پیش از این در 
سال های 2000 و 2008 میزبانی این بازی ها را برعهده داشت 
که در سال 2000 در دیدار رده بندی موفق شد با نتیجه 8 بر 6 
ژاپن را شکســت دهد و به عنوان سوم دست پیدا کند. در سال 
2008 تایلند توانست به دیدار نهائی راه پیدا کند اما با نتیجه 4 
بر صفر مغلوب ایران شد و به مقام دوم رسید. تایلندی ها علاوه بر 
سال 2008، یک بار هم در سال 20۱2 توانستند به فینال آسیا 
برســند که برابر ژاپن با نتیجه 6 بر یک مغلوب شدند و باز هم 

عنوان دومی را کسب کردند.
تاریخچه دیدارهای ایران و تایلند

تیم ملی تایلند تاکنون ۹ بار در جام ملت های فوتسال آسیا 
به مصاف ایران رفته اســت که ۷ برد برای ایران، یک برد برای 
تایلند و یک تساوی به ثبت رسیده است. نتایج دیدارهای این دو 

تیم در مسابقات قهرمانی آسیا به شرح زیر است:
جام ملت های 2022 مرحله نیمه نهائی: ۵ بر صفر به سود ایران

جام ملت های 20۱8 مرحله یک چهارم نهائی: ۹ بر یک به سود 
ایران

جام ملت های 20۱2: مرحله نیمه نهائی: ۵ بر 4 به سود تایلند
جام ملت های 2008 دیدار نهائی: 4 بر صفر به سود ایران
جام ملت های 2006 مرحله گروهی: 6 بر 4 به سود ایران

جام ملت های 200۵ مرحله گروهی تساوی 3 به 3
جام ملت های 2004 مرحله نیمه نهائی: 6 بر یک به سود ایران

جام ملت های 2000 مرحله نیمه نهائی: 8 بر 2 به سود ایران
جام ملت های ۱۹۹۹ مرحله گروهی: ۱0 بر یک به سود ایران

در دوره جاری جام ملت های آســیا تیم های ایران و تایلند 

آمار بسیار نزدیکی داشته اند که عملکردشان تاحدی برابر است. 
با این تفاوت که تیم ملی ایران نشان داده است که در نیمه های 
دوم تیمی به مراتب خطرناک تر از نیمه های اول است و این آمار 
هم با توجه به نتایج کسب شده و هم در مقایسه با گل هایی که 

رد و بدل شده قابل مشاهده است. 
شمسایی: با تمام تمرکز به مصاف تایلند می رویم

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در نشست 
خبــری قبل از دیدار فینال جام ملت های آســیا مقابل تایلند، 
میزبان این دوره از رقابت ها اظهار کرد: ما برای رویارویی با تایلند 
با تمام تمرکز به زمین  می رویم که با کمترین اشــتباه نمایش 
خوبی از فوتســال ارائه کنیم. یکشنبه در تایلند تعطیل است و 
حتماً تماشــاگران زیادی برای دیدن این بازی می آیند که این 

موضوع ما را خوشحال می کند.
او در پاسخ به سؤالی که تفاوت قهرمانی به عنوان بازیکن و 
مربی در فوتسال آسیا چیست؟ گفت: اینها دو مقوله جدا هستند، 
خوشحالم که در دو سال مربیگری ام دو بار فینال را تجربه کردم. 

به عنوان بازیکن معمولاً تمرکز روی خودتان است اما وقتی مربی 
هستید در قبال 8۵ میلیون هواداری که تیم ملی کشورشان را 

عاشقانه دوست دارند مسئول هستید.
شمســایی با بیان اینکه »تایلند تیم بسیار قابل احترامی 
اســت«، گفت: هــر تیمی که به ایــن مرحله رســیده حتماً 
شایســتگی اش را داشــته اســت. مــن و همکارانــم در تمام 
کنفرانس های خبری همیشــه با احترام به حریفان به خصوص 
مربیان کارمان را انجام داده ایم. این بخشــی از فرهنگ ماست 
اما باید تاثیر میگل رودریگو سرمربی اسپانیایی تایلند را بر رشد 
این کشــور با دقت دید. ما همکاریم اما یکشــنبه رو به روی هم 
قرار می گیریم و حق نداریم اشــتباهات دو سال پیش در کویت 

را مرتکب شویم. 
شمســایی در پاسخ به ســؤالی در مورد برنامه ایران در جام 
جهانی ازبکستان بیان داشت: جام جهانی فضای متفاوتی دارد و 
هیچ تیمی از پیش بازنده نیست و همه برای دفاع از اعتبار کشور و 
البته فوتسال آسیا به میدان می روند. تیم ملی ایران هم همین طور 

است اما الان تمام تمرکز ما روی بازی فینال مقابل تایلند است.
سرمربی تایلند: هدف ما قهرمانی است

میگل رودریگو سرمربی تیم ملی فوتسال تایلند در نشست 
خبری پیش از دیدار با تیم ملی ایران گفت: این بازی برای هر دو 
تیم چالش های زیادی خواهد داشت. ایران پادشاه آسیا و یکی از 
پنج تیم برتر دنیا است اما تیم ما به عنوان میزبان مسابقات تلاش 
می کند این تورنمنت را با برتری برابر ایران و رسیدن به قهرمانی 

به پایان برساند.
سرمربی تایلند ضمن اشاره به دیدارهای سختی که تیمش 
برابر تاجیکســتان و عراق برگزار کرد، گفت: هوادارانی که ما را 
در ســالن تشــویق می کردند موجب افزایش قدرت تیم تایلند 
می شــوند و در لحظات دشوار به کمک ما می آیند. در دو بازی 
قبلی به لطف حمایت تماشــاگران پیروز شــدیم و امیدوارم در 
دیدار نهائی نیــز از ما حمایت کنند. ایران هم در این تورنمنت 
نتوانســته است به راحتی همه رقبا را شکست دهد و بازی های 

سختی برگزار کرده است.
ســرمربی تیم ملی تایلند ادامه داد: به این دلیل که در دو 
بازی اخیر کار به وقت های اضافه کشــیده شده است تیم ما به 
لحاظ بدنی خسته است. ضمن اینکه 2 بازیکن خود را در اختیار 
نداریم و با ۱2 بازیکن به مصاف ایران می رویم که کار ما را سخت 
می کند اما به دنبال توجیه یا بهانه نیستیم و تمام تلاش خود را 

به کار خواهیم گرفت.
12 قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا

ایران در شــانزده دوره گذشــته رقابت های جام ملت های 
فوتسال آسیا )یک دوره به دلیل همه گیری ویروس کرونا در سال 
2020 برگزار نشد( توانســته دوازده عنوان قهرمانی را به دست 
آورد. چهار عنوان قهرمانی دیگر مربوط به ژاپن است که در این 
دوره نتوانست به جمع تیم های برتر راه پیدا کند. نخستین دوره 
این رقابت ها سال ۱۹۹۹ در مالزی برگزار شد و ایران توانست با 
برتری برابر کره جنوبی عنوان قهرمانی را به دست آورد. آخرین 
دوره هم ســال 2022 به میزبانی کویت برگزار شد که ایران در 
فینال با نتیجه 3 بر 2 مغلوب ژاپن شد و به عنوان نایب قهرمانی 

بسنده کرد.

تقابل ایران و تایلند در فینال جام ملت های آسیا 

تیم ملی فوتسال در اندیشه کسب سیزدهمین عنوان قهرمانی
شمسایی: با تمام تمرکز به میدان می رویم

سرمربی تیم ملی ووشو ایران گفت: برای نخستین بار مسابقاتی تحت 
عنوان انتخابی جام جهانی، توسط فدراسیون جهانی ووشو برگزار شد که 

تیم ساندا مردان ایران با کسب ۵ طلا عملکرد خوبی داشت.
علی شــیرآقایی در ارزیابی خود از عملکرد ووشوکاران در مسابقات انتخابی 
جام جهانی اشــاره کرد و گفت: به دلیل عدم صدور روادید برای تیم ملی ووشــو 
کشــورمان، ووشوکاران ایران شــانس حضور در مسابقات قهرمانی جهان تگزاس 
آمریکا را از دســت دادند. تیم ملی کشــورمان به عنــوان مدافع عنوان قهرمانی 
جهان، با کارشــکنی آمریکا موفق به حضور در آن رویداد نشــد و به طبع شانس 
حضور در جام  جهانی ووشــو را هم از دست داد. به همین دلیل برای نخستین بار 
مسابقاتی تحت عنوان انتخابی جام جهانی، توسط فدراسیون جهانی ووشو برگزار 
شــد که تیم ۵ نفره ساندای مردان ایران با لطف خدا با کسب برتری مقابل تمام 
حریفان به مدال طلا دست یافتند و جواز حضور در پیکارهای جام جهانی استرالیا 

را کسب کردند.
شــیرآقایی یادآور شد: این مســابقات با حضور 38 تیم و 300 شرکت کننده 
به میزبانی شهر »جیانگ یین« چین برگزار شد. تمام کشورهای مدعی در بخش 
ساندا در این رویداد حضور به هم رسانده بودند. سانداکاران کشورمان موفق شدند 
در این رویداد با شایســتگی تمام به حق ضایع شــده خود در پیکارهای آمریکا، 

دست یابند.
وی درخصوص کیفیت برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی گفت: چینی ها 
همــواره در برگــزاری رویدادهای ورزشــی، در جهان زبانزد هســتند. انتخابی 
جام جهانی هم از این حیث مستثنی نبود. مسابقات فوق به درخواست فدراسیون 
ووشــو ایران برگزار شد که این نشان از مدیریت توانمند و دیپلماسی بین المللی 

موفق کشورمان دارد. 

سرمربی تیم ملی: کسب ۵ مدال طلا 
نشانه موفقیت ووشو است 

توماس باخ با اعلام اینکه ورزشــکاران فلسطینی در المپیک حاضر خواهند شد اعلام کرد حتی اگر ورزشکاری از فلسطین سهمیه نگیرد هم 
کمیته بین المللی المپیک به ورزشکاران این کشور مجوز حضور خواهد داد.

توماس باخ و کمیته بین المللی المپیک به ورزشــکاران فلســطینی اجازه شــرکت در بازی های المپیک 2024 پاریس را خواهند داد. علاوه بر این، ورزشــکاران 
فلسطینی حتی اگر سهمیه هم کسب نکنند، به المپیک خواهند رفت و دعوتنامه های فردی به آنها داده می شود. توماس باخ درباره این موضوع گفت: ما کاملا تعهد 
داده ایم که حتی اگر هیچ ورزشــکار فلسطینی نتواند سهمیه کسب کند، کمیته ملی المپیک فلسطین از دعوت نامه های ما برای حضور در المپیک بهره خواهد برد. 
شــش تا هشــت ورزشکار بر این اساس از فلسطین می توانند در المپیک حاضر باشند. ورزشکاران روسیه و بلاروس در وضعیت بیطرف در بازی های المپیک شرکت 

خواهند کرد و فقط می توانند در مسابقات انفرادی بدون پرچم و نشان کشورشان حضور داشته باشند.

IOC به ورزشکاران فلسطینی سهمیه المپیک داد 

رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی به دلیل اشتباهات در جریان قضاوت در رقابت های کسب سهمیه المپیک، از سوی اتحادیه جهانی تعلیق 
شده است.

اتحادیه جهانی کشتی، محمد مصلایی پور رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی ایران و عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی را از المپیک  پاریس کنار گذاشت. 
مصلایی پور به دلیل قضاوت اشتباه در جریان مبارزه کشتی گیران چین و قزاقستان در وزن 6۵ کیلوگرم مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا که با اعتراض شدید 
قزاق ها نسبت به عملکرد مصلایی پور همراه بوده است،  از سوی اتحادیه جهانی کشتی تعلیق شد. اتحادیه جهانی کشتی به دلیل اثبات اشتباهات مصلایی پور، ضمن 

 تعلیق این داور،  او را از المپیک پاریس کنار گذاشت.

چرا اتحادیه جهانی کشتی مصلایی پور را از المپیک  کنار گذاشت؟ 

فرزانه فصیحی بانوی ملی پوش دوومیدانی ایران به رقابت های لیگ الماس دعوت شد.
مرحله سوم رقابت های دوومیدانی لیگ الماس در سال 2024 )دایموند لیگ( قرار است روز ۱0 مِی )2۱ اردیبهشت( در شهر دوحه پایتخت کشور قطر برگزار 

شود. این رویداد یکی از بزرگ ترین مسابقات در رشته دوومیدانی محسوب می شود و ورزشکاران مطرح دنیا از سوی مسئولان برگزاری به آن دعوت می شوند.
بر همین اساس، مسئولان برگزاری لیگ الماس از فرزانه فصیحی بانوی دونده سرعت کشورمان دعوت کردند که در مسابقات دوحه حضور داشته باشد و در این 
رقابت ها شرکت کند. فصیحی که سابقه کسب مدال نقره در دوی ۱00 متر قهرمانی آسیا و همچنین 2 مدال طلا در رقابت های داخل سالن آسیا را در کارنامه دارد، 

اولین بانوی دوومیدانی ایران است که فرصت حضور در لیگ الماس را پیدا کرده است.

فصیحی، اولین بانوی ایرانی در دوومیدانی لیگ الماس 

صفحه ۹
یک شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۹ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۵

والیبال ایران چگونه المپیکی می شود؟ 

شانس ایران برای کسب سهمیه المپیک پاریس بسیار کم است 
و باید در لیگ ملت های ۲۰۲۴ به عنوان آخرین تورنمنت برای کسب 
سهمیه، عملکردی متفاوت داشته باشد و در اکثر مسابقاتش برنده 

از زمین خارج شود. 
مرحله مقدماتی لیگ ملت های سال 2024 در گروه مردان از ۱6 خرداد 
تا سوم تیرماه سال جاری پیگیری می شود و با معرفی تیم های صعود کننده به 
مرحله نهائی به پایان خواهد رسید. در پایان این مرحله رنکینگ فدراسیون 
جهانی به روز می شــود و چهار تیم برتر از این طریق ســهمیه المپیک را به 
دســت می آورند. به این ترتیب لیگ ملت های 2024 تنهاترین و آخرین راه 
صعود والیبال ایران به المپیک اســت اما فدراسیون والیبال معتقد است باید 

برای حتی یک درصد شانس باقی مانده هم تلاش کرد.
در حال حاضر تیم های فرانسه به عنوان میزبان المپیک، لهستان، آمریکا، 
ژاپن، برزیل، آلمان و کانادا ســهمیه مســتقیم بازی های پاریس را به دست 
آورده اند که تنها پنج ســهمیه باقی می ماند. از این تعداد هم یک ســهمیه 
به قاره آفریقــا تعلق می گیرد چرا که تمامی قاره ها باید در المپیک نماینده 
داشته باشــند. در حال حاضر مصر به دلیل امتیاز بالاتر در رنکینگ جهانی 
بین ســایر تیم های آفریقایی این سهمیه را دارد. به این ترتیب چهار سهمیه 

باقی می ماند.
برای چهار ســهمیه باقی مانده چند تیم شرایط بهتر و شانس بیشتری 
دارنــد و می تواننــد در لیگ ملت ها با برنامه ای درســت کار را تمام کنند و 
المپیکی شــوند. ایتالیا، آرژانتین و اسلوونی فاصله امتیازی مطمئنی دارند و 
صربستان هم چهارمین تیمی است که با توجه به رنکینگ و امتیازش شانس 
بالاتری برای المپیکی شــدن دارد اما نمی توان کار را تمام شده فرض کرد. 
کوبــا، هلند، ترکیه و ایران هم هر چند شــانس کمی دارند اما نمی خواهند 
دســت از تلاش برای المپیکی شدن بردارند و با امید ارائه بهترین نمایش و 
لغزش رقبا به لیگ ملت ها وارد می شوند تا شاید تلاش هایشان به پاریس ختم 

شود و خود را به بزرگ ترین رویداد ورزشی جهان برسانند.
ایران با 207 امتیاز در رتبه پانزدهم

بر این اســاس ایران از نظر امتیازی فاصله زیــادی با ایتالیا، آرژانتین و 
اسلوونی دارد و شاید رقابت اصلی برای المپیکی شدن با صربستان باشد. البته 
این به معنی این نیست که تنها باید صربستان را ببریم، بلکه باید در حداقل 
۹ مســابقه برنده از زمین خارج شویم و امید داشته باشیم که رقبایمان هم 
عملکرد خوبی از خود نشــان ندهند. نکته مهم دیگر این است که هر بردی 
نمی تواند امتیاز بالایی را برای ما داشته باشد. طبیعتا برد مقابل تیم هایی که 
در رنکینگ جایگاه بالاتری دارند، امتیاز بیشتری هم دارد و می تواند رنکینگ 
ایران را ارتقا دهد. ایران در هفته اول با تیم های صربستان )نهم جهان(، ایتالیا 
)ســوم جهان(، کوبا )یازدهم جهان( و آرژانتین )ششم جهان( مسابقه دارد و 

در صورت برد می تواند امتیازات خوبی به دست بیاورد.
تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود در لیگ ملت ها پنجشنبه 
سوم خردادماه برابر صربســتان قرار می گیرد و در آخرین بازی نیز یکشنبه 

سوم تیرماه برابر آلمان صف آرایی می کند.

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری )۲۵۴( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : )۱403/0۱/2۷(    نوبت دوم: )۱403/02/0۹(  

 نام روزنامه  
۱ – تقاضای »خانم فاطمه پورخداداد« فرزند »شمسعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۷۹.2۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵8۹« فرعی 

از »3۹« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزاجان بیرانوند«
 2- تقاضای »آقای علی داد کرمی نظرپور« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۱۱۹.63« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۱« فرعی 

از »۱8۵4« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین رشیدی«
3- تقاضای »خانم زهرا اکبری« فرزند »سوخته زار« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۵0.00« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2۱022« فرعی 

از »20۹۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمدرضا والیزاده معجزی«
4- تقاضای »آقای رحمت الله فرهادی« فرزند »امیر« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »3۱۵3۷.۵3« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »30« فرعی از 

»4« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیر میخک بیرانوند«
۵- تقاضای »آقای نصیر رشیدی نسب« فرزند »رستم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »20۹4.2۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »24۱« فرعی 

از »30« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
6- تقاضای »آقای رضا برزوئی بازگیر« فرزند »جوزی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6۱86.3۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »3۱۷« فرعی از 

»2۹« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »جوزی برزویی بازگیر«
۷- تقاضای »آقای محسن محمدی ساعی« فرزند »رضامحمد« نسبت به »ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی« بمساحت »80۹.08« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »۱۹6« فرعی از »۱۷« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد طاقی«
8- تقاضای »آقای نورعلی بیرانوند« فرزند »غیبعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »۱2۹3۱.8۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۵۱« فرعی 

از »43« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خطران بیرانوند«
۹- تقاضای »آقای نورعلی بیرانوند« فرزند »غیبعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2688.۹3« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۵0« فرعی از 

»43« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خطران بیرانوند«
۱0- تقاضای »آقای میلاد موحدیان« فرزند »محمد« نســبت به »ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ«و »خانم مهدیه نظری« فرزند »ماشاءاله« نسبت به »سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ « بمساحت »664.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۹8« فرعی از »۱۷« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مرادعلی نوری«  
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 4- ۱402603060۱۱0۱0۱63 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای / خانم محمد اســتاجی / حوریه استاجی فرزند عزیزاله / رمضانعلی نسبت 
به)ســه دانگ / سه دانگ ( ششدانگ )یکباب ساختمان ( به  مساحت 3۹ / ۱44 متر مربع پلاک 
۷۱۵3 مجزی شــده از24۹0 فرعی از ۵ اصلی بخش3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی 
حســن حجی حسینی و زهرا آخوند بنیقی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:2۵ / ۱ / ۱403                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹ / 2 / ۱403

علی آب باریکی
م الف 8۱6 / 402  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260317180002442-  1402/12/14 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ســواری 
فرزند حســن به شماره شناسنامه 945 صادره از اهواز در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 123/75 مترمربع در قسمتی از پلاک 1559 باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز به 
نشــانی کوی علوی خیابان سروش بین احمدی و رضوی خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالرضا جلالی مالک سهام 9302 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
فرهاد نصرت اله- رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

شناسه آگهی: 1693333

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱402603060۱۱0۱0268 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم صغری مسکنی فرزند برات اله نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان (   مساحت 
80 / ۱۱۹ متر مربع پلاک ۷۱۵۱ مجزی شده از۱۷3 فرعی از ۵ اصلی بخش3 سبزوار خریداری از 
محل مالکیت رسمی سید فرهاد و سید غلام رضا الداغی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:2۵ / ۱ / ۱403                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹ / 2 / ۱403
علی آب باریکی 
م الف 806 / 402  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱3۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پلاک 23 اصلی بخش 6

42۷6 فرعی بنام خانم منا مهدوی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹4. 232 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از خانم سیده معصومه تبار حسینی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱3 آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی بــا رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۱/2۵                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/02/0۹

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱6۹3۵۵۵

آگهی دعوت از سهامداران )شرکت در حال تصفیه(
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شــرکت تولیدی و صنعتی کولاســکوه محلات )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 196326 و 
شناســه ملی 10780007901 در ســاعت 14:00 روز یکشــنبه مــورخ 1403/02/23 در محل 
 تصفیه به آدرس: تهران شــهرک گلســتان بزرگراه خرازی برج جنوبــی رزمال طبقه2 واحد208 
با موضوع جلسه: بررسی عملکرد مدیر تصفیه- تصمیم در مورد تمدید ماموریت مدیر تصفیه 

و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد، حضور بهم رسانند.
مدیر تصفیه- محمد الماسی

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی 235 فرعی از 13- اصلی. مفروز و مجزا شده از 0 فرعی از اصلی مذکور. قطعه 33 در طبقه و 
واقع در بخش 17 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( استان قزوین به مساحت 
342 مترمربع شــماره مستند مالکیت 571 تاریخ 1385/12/4 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 141047 ســری الف ســال 7793 که در صفحه 84 دفتر املاک جلد 14 ذیل شماره 2146 
مالک ایمانعلی رضایی فرزند حسن شماره شناسنامه 644 تاریخ تولد 1394/1/25 دارای شماره ملی 
5809773680 ثبت و صادر گردیده است. سپس مالک ایمانعلی رضایی فرزند حسن شماره شناسنامه 
644 تاریخ تولد 1394/1/25 دارای شماره ملی 5809773680 ارائه دوبرگ فرم شهادت شهود مدعی 
شده که سند مالکیت مذکور به علت جابه جایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نموده مراتب به اســتناد تبصره یک الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هرکس به 
نحوی از انحاء نســبت به املاک مذکور حقی داشــته و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود 
سند در نزد خود باشد از تاریخ آخرین انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض به 
این اداره نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود این آگهی در یک نوبت به تاریخ زیر منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1403/2/9
رمضانعلی کاظمی الموتی
سرپرست حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
155 فرعی از 41 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 42 در طبقه و واقع 
در بخش 18 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه( استان قزوین به مساحت 
88/06 مترمربع شماره مستند مالکیت 1712 تاریخ 1400/11/6 موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی 152082 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020309009000737 
ثبت گردیده است سپس مالکیت ناهید زارعی فرزند نعمت اله شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 
ارائه دو برگ شهادت  الموت دارای شماره ملی 5809902332  از رودبار  1338/1/2 صادره 
شهود مدعی شده که سند مالکیت مذکور بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی را نموده مراتب باستناد تبصره یک الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
اعلام تا هرکس بنحوی از انحاء نسبت به املاک مذکور حقی داشته و یا معاملاتی بنفع او 
شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ آخرین انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد 
اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. این 

آگهی در یک نوبت به تاریخ زیر منتشر خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/2/9
رمضانعلی کاظمی الموتی
سرپرست حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه(

بدینوســیله باســتناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی و ماده ۱4 قانون ثبت عملیات 
تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل مفروزاً از پلاک ۵ اصلی بخش ۱۱ قزوین واقع درضیاءآباد که در 
اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱388، بنیاد 
مسکن شهرستان تاکســتان به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواســت سند مالکیت نموده است 
برابر این آگهی ســاعت ۱0 تا ۱4 در مورخ ۱403/02/3۱ روز دوشــنبه و ســاعت ۱0 تا۱4 در مورخ 

۱403/03/0۱ روز سه شنبه در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد:
ضیاء آباد پلاک -۵ اصلی بخش 11 قزوین

۱_ ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۷۹3 فرعی از ۵_ اصلی به مساحت ۵3۹/60 متر مربع به نام آقای 
عباس لشگری فرزند محرم- پرونده کلاسه ۱402/60۱

2_ ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۵ اصلی به مساحت ۱04۹/۵8 متر مربع به نام خانم لیلا لشگری 
فرزند حسین - پرونده کلاسه۱402/620

3_ ششدانگ یکباب خانه از پلاک -۵ اصلی به مساحت 2۵۹/۷۵ متر مربع به نام خانم زهرا لشگری 
فرزند لطف اله و آقای غلامحسن سعیدی فرزند علي محمد پرونده کلاسه ۱402/۵8۱

4_ ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۵- اصلی به مســاحت2۵2/۷۹ متر مربع به نام آقای غلامحسن 
سعیدی فرزند علی محمد -پرونده کلاسه ۱402/۵۹۱

۵_ ششدانگ یکباب خانه از پلاک-۵ اصلی به مساحت 2۷۵/۷۵ متر مربع به نام آقای حسن سعیدی 
فرزند عباس -پرونده کلاسه ۱402/۵86

6_ ششــدانگ یکباب خانه از پلاک -۵ اصلی به مساحت600/۱3 متر مربع به نام آقای اصغر لشگری 
فرزند رمضانعلی- پرونده کلاسه۱402/۵8۵

۷_ ششدانگ یکباب خانه از پلاک -۵ اصلی به مساحت 2۷۷/۱۱ متر مربع به نام فاطمه سعیدی فرزند 

صفت اله- پرونده کلاسه ۱402/626
8_ ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۵_ اصلی به مساحت 22۷/36 متر مربع به نام آقای رضا لشگری 

فرزند قربان  -پرونده کلاسه۱402/۵83
۹_ ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۵_ اصلی به مساحت 802/۵۹ متر مربع به نام آقای غلامرضا عیسی 

زاده منور آبادی فرزند غلامحسین -پرونده کلاسه۱402/۵8۷ 
۱0_ ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۵- اصلی به مســاحت 3۱۹/۹۱ متر مربع به نام آقای ابراهیم 

سعیدی فرزند اسلام -پرونده کلاسه ۱402/64۷
۱۱- ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱38۹/00 متر مربع به نام آقای 

ناصر زرجامی فرزند رضا -پرونده کلاسه ۱402/۵۱۹
باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی و ماده ۱4 قانون ثبت به متقاضی و مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور به هم رسانند بدیهی 
است عدم حضور مانع از عملیات تحدید حدود ملک نخواهد بود و برابر ماده 20 قانون ثبت مجاورینی 
که نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل و یا اعتراض داشته باشند می توانند فقط 
تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بوسیله اداره ثبت اعتراض کتبی خود را به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 

تقدیم نمایند در غیر این صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار: ۱403/2/۹

محمدرضا رحمنی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ضیاءآباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4020۱822 یک دستگاه خودروی سواری 
 پراید صبا به رنگ ســرمه ای متالیک مدل ۱382 به شماره پلاک ۵32 ل 3۹ 
ایران 4۷ که طبق نظر کارشــناس رســمی- با مشــخصات: شــماره موتور 
00۵۷666۱ و شــماره شاســی S۱4۱2282۱33۷8۹ وضعیت موتور در حد 
مدل- وضعیــت اتاق دورنگ جلو دارای ضربه- قابلیت شــماره گذاری ، برابر 
دستورالعمل های شماره گذاری ، شیشــه جلو شکسته ، لاستیکها 30 درصد ، 
دارای رادیو پخش به مبلغ ۱/000/000/000 ریال ارزیابی شــده ، و اتومبیل 
مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار )خانم فاطمه شرفی ( و نیم عشر 
اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز یکشــنبه ۱403/02/23 از ساعت 
۹صبــح  الی ۱2 ظهــر در محل اجرای ثبت اراک از طریــق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده از مبلغ یک میلیارد ریال معادل یکصد میلیون تومان شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱36 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظــرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و 
درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور )ده درصد ( قبل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز 
خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت 
و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک ، پارکینگ قدس 
دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار 
است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱403/02/0۹

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری  شناسه آگهی ۱۷0۵4۹8

ســند کمپانــی خودروی ســواری سیســتم پــژو تیپ 
TU5-405SLX مــدل 1398 به رنگ ســفید روغنی 
به شــماره موتور 139B0139153 و شــماره شاســی 
 NAAM31FE4K221411 به شماره پلاک 468 د 48 
ایران 43 و به مالکیت فریبا ریاحی جزی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.


